



ابَر ارتباط با مشتری سامانه ارسال پیامک خدماتی و تبلیغاتی

Asanak.com

ارتباطی ساده، هوشمندانه و مقرون به صرفه با مشتریانتان ایجاد کنید!

در دنیای امروز، مشتریان شما با انبوهی از پیام‌ها، تبلیغات و اطلاعات روبرو هستند. این تغییرات، ذائقه محتوایی آنها را متحول کرده و انتظاراتشان از ارتباطات کسب و کارها را افزایش داده است.

برای حفظ وفاداری مشتریان و برآورده کردن نیازهایشان، به ارتباطی مداوم، موثر و نوآورانه نیاز دارید.

آسانک، پلتفرمی است که این مسیر را برای شما ساده‌تر می‌کند و ابزارهای لازم برای تعامل با مشتریان را در اختیارتان قرار می‌دهد.



هر پیام شما به مشتری اهمیت دارد، چون هر مشتری برای شما ارزشمند است!

با بیش از ۲۰ سال تجربه و به‌عنوان اولین شرکت پیشرو در حوزه پیام‌رسانی و پیامک در ایران، آسانک طیف گسترده‌ای از سرویس‌های پیامکی را برای ارتباط مؤثر و حرفه‌ای با مشتریانانتان ارائه می‌دهد.

از امکانات پیشرفته آسانک برای حفظ و تقویت ارتباط با مشتریان خود استفاده کنید:

✓ **قابلیت ارسال از سرشماره‌های متنوع** شامل اپراتورهای مخابرات، شاتل، آرینتل، آسیاتک و رایتل

✓ **امکان تهیه خطوط خدماتی** برای کاربران حقیقی و حقوقی

✓ **امکان ارسال پیامک زنده** بصورت هوشمند برای ساکنین مناطق مورد نظر شما

✓ **امکان Mask سرشماره (ارسال با نام برند)** برای تقویت هویت برند شما

✓ **ارسال لینک‌های کاربردی** مانند لینک پرداخت، ثبت‌نام، نظرسنجی، احراز هویت و ...

✓ **پشتیبانی از پلاگین‌های مختلف** برای اتصال آسانک به افزونه‌های پرکاربرد در سناریوهایی مانند OTP، اطلاع‌رسانی و پیام‌های تراکنشی، نوتیفیکیشن، نظرسنجی، پاسخ‌گویی خودکار، نوبت‌دهی و ...

✓ **اتصال سامانه‌ها و پلتفرم‌ها با واسط‌های استاندارد** شامل وب‌سرویس، وب‌پلاگین و وب‌هوک

✓ **ارسال هوشمند** برای پیام‌های هدفمند و شخصی‌سازی‌شده

✓ **پاسخگویی خودکار** برای تعامل سریع و بی‌وقفه

✓ **ارسال نظیر به نظیر** برای پیام‌های اختصاصی هر مشتری

✓ **ارسال زمان‌بندی‌شده** برای مدیریت ارتباطات در بهترین زمان

✓ **داشبورد گزارش‌گیری حرفه‌ای** برای تحلیل و بهینه‌سازی کمپین‌ها



با شبکه ارتباطی گسترده خود، درآمد کسب کنید!

اگر به دنبال توسعه کسب و کار هستید، به جمع شرکای آسانک بپیوندید و از فرصت‌های متنوع همکاری بهره‌مند شوید.

مدل‌های همکاری و کسب درآمد با آسانک:

✓ وب‌سرویس نمایندگی:

اگر شبکه فروش خود را دارید و به دنبال ایجاد سامانه پیامکی اختصاصی هستید، می‌توانید از وب‌سرویس‌ها و پلاگین‌های پیشرفته آسانک استفاده کنید و خدمات پیام‌رسانی خود را بدون محدودیت گسترش دهید.

✓ پنل نمایندگی:

اگر شبکه فروش دارید اما نمی‌خواهید هزینه و زمان زیادی صرف توسعه سامانه کنید، آسانک در کمتر از 24 ساعت یک پنل اختصاصی با لوگو و مشخصات شما در اختیار شما قرار می‌دهد.

✓ معرفی مشتری (ریفرال):

اگر به بازاریابی علاقه‌مند هستید، با استفاده از سرویس ریفرال آسانک می‌توانید سهم بازاریابی خود را از طریق معرفی مشتریان جدید دریافت کنید. تنها کافی است مشتریان با کد معرفی شما ثبت‌نام کنند تا درآمد شما تضمین شود.



آسانک، فراتر از پیامک، فراتر از محدودیت‌ها

ما در آسانک به ایجاد زیرساختی قدرتمند و انعطاف‌پذیر برای ارائه سرویس‌های ارتباطی نوین متعهد هستیم. آسانک در تلاش است تا به یک پلتفرم ارتباطی یکپارچه (Communication Platform as a Service) یا CPaaS تبدیل شود و تجربه‌ای جامع‌تر برای سازمان‌ها و کسب‌وکارها فراهم کند

ویژگی‌های متمایز آسانک:

- ✓ ارتباط گسترده با تمامی اپراتورها، از مخابرات تا اپراتورهای مجازی: ارائه سرشماره‌های متنوع با تعرفه‌های اقتصادی‌تر و انعطاف بیشتر.
- ✓ زیرساخت پیشرفته برای راهکارهای چندبعدی ارتباطی: فراتر از پیامک، امکان ارائه سرویس‌های تماس، چت و احراز هویت.
- ✓ تمرکز بر نوآوری: توسعه محصولات با تمرکز بر ارائه سرویس‌های یکپارچه ساز ارتباطات سازمانی و پشتیبانی مبتنی بر هوش مصنوعی برای تعامل بهتر و سریع‌تر با مشتریان.



مسیر آینده آسانک:

در دنیایی که ارتباطات در حال تغییر و تحول است، آسانک شما را به استفاده از فناوری‌های مدرن و ابزارهای هوشمند دعوت می‌کند تا:

- ✓ تعاملات خود را سریع‌تر و ساده‌تر کنید.
- ✓ تجربه مشتریان را بهبود دهید.
- ✓ ارتباطاتی مطمئن، منعطف و مقرون‌به‌صرفه برقرار کنید.

همراهان آسانک

- ✓ با افتخار، سال‌ها در کنار برندهای معتبر، کسب‌وکارهای بزرگ و کوچک، سازمان‌ها و نهادهای دولتی بوده‌ایم.
- ✓ ما همواره تلاش کرده‌ایم تا با ارائه خدمات نوآورانه و باکیفیت و پشتیبانی همه‌جانبه، رضایت و اعتماد همراهان ارزشمند خود را جلب کنیم. برخی از مشتریان آسانک:

